
Visitator til Ældre og Sundhed

Allerød Kommune søger visionær og erfaren kollega til visitationsteamet i Ældre og Sundhed. Er du
myndighedsperson eller ønsker du at blive det? Har du lyst til at arbejde med og ind i Ældreloven,
og de omstillinger og afprøvninger det vil medføre? Har du lyst til at være med til at være en del af
en på mange områder ukendt fremtid, som kalder på udvikling, afprøvninger og stor
omstillingsparathed?  Har du overblik, dømmekraft og gode samarbejds-, kommunikations- og
beslutningsevner? Vil du dele din viden med andre og lade andre dele sin viden med dig? Så er det
dig, vi søger. Vi kan tilbyde en fast stilling, med start fra 1. maj 2025. Stillingen er på 37 timer med
mulighed for nedsat tid.
Ældre og Sundhed består af 28 erfarne kolleger, der arbejder med sundhed på forskellige områder.
Derudover vil du også samarbejde både internt og eksternt i organisationen og med private og
kommunale leverandører. 
Funktionerne hos os er under udvikling og forandring, vi arbejder med en myndighedsfunktion, som
bl.a. vil omfatte udskrivelser og gatekeeping samt en funktion som forløbsansvarlig, som er i tæt
tværfagligt samarbejde med udfører omkring borgeren. Funktionerne er ikke fast defineret og der vil
være afprøvninger og fortsat udvikling af funktionen over den kommende tid.
Kerneopgaven som visitator består af udredning og individuel vurdering af borgerens behov for
støtte i hverdagen, samt bevilling ud fra gældende lovgivning og at imødekomme implementeringen
af Ældreloven. Kerneopgaven løses i borgers hjem og administrativt samt i tæt tværfagligt
samarbejde med leverandører. 
Vi søger en person, som brænder for at arbejde med sagsbehandling og som:

Er uddannet sygeplejerske eller terapeut●

Gerne har erfaring med områdets lovgivning og sagsbehandling eller har lyst til, at prøve

kræfter med sagsbehandling og myndighedsrollen

●

Er bevidst om eget fagområde og kan være nysgerrig på andres fagområder●

Har evt. interesse i opgave som hjerneskadekoordinator●

Har erfaring fra primær og sekundær sektor●

Ser samarbejdet med borger, pårørende og samarbejdspartnere både på hjemmebesøg og i

sagsbehandlingen, som det grundlæggende i arbejdet.

●

Er imødekommende, nysgerrig og har en anerkendende tilgang til både borgere, kollegaer og

samarbejdspartnere.

●

Trives med at tage ansvar både i selvstændigt og i tværfagligt arbejde og har lyst til at være

med til at præge og udvikle arbejdsområdet.

●

Har gode kommunikative evner i forhold til at respektfuld og tillidsskabende samtale og er

stærk i skriftlig kommunikation og god til at formidle

●

Evt. har kendskab til omsorgssystemet Cura ●

Har kørekort til personbil●

Til gengæld kan vi tilbyde et arbejde hvor:

Omdrejningspunktet er at skabe værdi for borgerne ved at løse kerneopgaven●

Hos os er arbejdsintensiteten og ambitionsniveauet højt, stemningen er uhøjtidelig, vi bakker

hinanden op og fejrer vores succeser

●

Vekslende og mangeartede arbejdsopgaver●

Vi skaber forbedringer og har kompetenceudvikling tæt på opgaveløsningen●

Du er en del af et større fællesskab og har ansvar●

Du får gode, erfarne og fagligt stærke kollegaer●

Der er et godt arbejdsmiljø og vi arbejder målrettet på at vedligeholde det●

Du er selvtilrettelægger din arbejdsdag ud fra opgaverne●

Du bliver ledet med tillid og tydelighed, med udgangspunkt i dine kompetencer●

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst●

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Er du interesseret? 
Har du spørgsmål eller ønsker at høre mere om stillingen er du velkommen til at kontakte



myndighedsleder Ingrid Potts, tlf. 24 81 28 04. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og
uddannelsesbevis senest den 10. marts 2025. Første samtale afholdes den 14. marts anden
samtale den 17. marts 2025. Vi indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig
ansættelse.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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